
 

 

Ogłoszenia powiązane:  
Ogłoszenie nr 148761-2008 z dnia 03.07.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Grębocice  
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w m. Czerńczyce dz.nr16 gm.Grębocice. o pow.1045m2 
Termin składania ofert: 28.07.2008 
 

 
 

Grębocice: Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w m. Czerńczyce dz.    

nr 16  

gm.Grębocice, o pow.1045m2. 

 

Numer ogłoszenia: 182038 - 2008; data zamieszczenia: 06.08.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 148761 - 2008. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 
31, fax 076 8315077. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze 
gminnej w m. Czerńczyce dz.nr 16  
gm.Grębocice, o pow.1045m2.. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

 



 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni bitumicznej 
na drodze gminnej dz.16 w m.Czerńczyce o nawierzchni ścieralnej gr 8cm w ilości 1045,00 m2 wraz z 
profilowaniem podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne -wyrównanie tłuczniem do 10cm o frakcji 0-31,5mm, 
regulacja studzienek kanalizacyjnych szt 15, profilowanie i zagęszczenie poboczy .  
Szczegółowy zakres rzeczowy robót został opisany w pozycjach przedmiaru robót. Całość robót naleŜy wykonać 
zgodnie z warunkami technicznymi robót drogowych specyfikacją techniczną odbioru robót. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 85430 
PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.08.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 85430.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 85430.00 / oferta z najwyŜszą ceną: 85430.00  
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 


